Termo de referência para registro de preços para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

caso elas possam acarretar prejuízo à execução de seus próprios contratos ou à sua 
capacidade de gerenciamento.

20. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
20.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.179.117,96 (um milhão, cento e setenta 

e nove mil, cento e dezessete reais e noventa e seis centavos), conforme relatório e 
planilha de preços anexados nos autos do presente processo.

20.2. Durante a pesquisa para a elaboração deste Termo de Referência (TR), foi realizada 
uma análise criteriosa nos preços iniciais apresentados no Estudo Técnico Preliminar